П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26.10.2021                   г .  Ставрополь                  № 2431

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 23.12.2020 № 2152 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации города Ставрополя, замещение
которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового
и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной
службы»

В связи со служебной необходимостью

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 23.12.2020 № 2152 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации города Ставрополя, замещение

которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового

и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной

службы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко